关于开展南京旅游职业学院第二批双语示
范课程建设申报的通知

各院系（部）：

为贯彻落实《省政府关于加快推进现代职业教育体系建

设的实施意见》（苏政发〔2014〕109 号）、《江苏省“十

三五”旅游业发展规划》文件精神，学院现正式启动第二批

校级双语示范课程建设工作，旨在培养具有国际视野、专业

素质高、服务意识强的旅游人才队伍。请各院系（部）认真

组织申报，具体事宜通知如下：

一、申报及评选办法

1.请按照《南京旅游职业学院双语示范课程建设与管理

办法（试行）》（南旅院教〔2017〕11 号）文件要求，以院

系（部）为单位统一组织推荐。

2.本次双语示范课程立项须按照 2019 版人才培养方案

中的课程设置情况申报，专业核心课程优先立项。在 2017

年已立项建设过的双语示范课程不在本次立项建设范围之

内，不予重复申报。

3.校教学指导委员将按规定对各院系（部）申报材料进

行评审，评审结果公示后，经批准后予以立项。

二、申报材料

双语示范课程需提供申报表（一式 2 份），经推荐院系

（部）审核（签字、盖章），于 2019 年 10 月 10 日前以部

门为单位统一将申报表与院系汇总表报送教务处（1311 办公

室），同时提交申报表/汇总表的电子版，逾期不予受理。

联系人：王伟毅； 联系电话：58096830（6830）

邮箱：245350940@QQ.com

附件：

1.南京旅游职业学院双语示范课程建设与管理办法（试

行）

2.南京旅游职业学院双语示范课程建设项目申报表

3.南京旅游职业学院双语示范课程申报汇总表

教务处

2019年 9月 17日

mailto:nith_jy@163.com